11-02-2024 05:24:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se torna pertinente visto que o estado que se encontra o canteiro central, prejudica tanto o
transito dos pedestres quanto a visibilidade dos motoristas, podendo assim ocasionar acidentes graves, assim peço
urgência na limpeza

solicito limpeza de canteiro central, por todo a via

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA AUSTRÁLIA, POR TODA EXTENSAO DA VIA, TIBERY, 38.405-092, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5399/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total